
Ivo Vašíček: Stop diskriminaci | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

V USA schválili zákon, který zakazuje použití informací DNA pro jiné
než lékařské účely a vyšetřování zločinů. Zase jsou si ti Američanéi
rovnější, ale málo. Moderátor jedné z českých televizí tvrdil, že má
maturitu, ale zjistilo se, že nemá. My jsme však s bojem proti
dikriminaci dál než v Americe. U nás i vzdělání už přestává být
důležité.

V rámci blížícího se našeho předsednictví EU můžeme laťku antidiskriminace pozvednout
ještě výše, a předběhnout USA. Můžeme navrhnout a schválit EU směrnici a poté příslušný
zákon. Zákon bude zakazovat zaměstnavatelům požadovat informace o vzdělání uchazečů o
práci. Musíme odstranit diskriminaci těch, kteří neměli možnost studovat.

Každý musí mít právo dělat práci, jakou chce. Mnozí lidé jsou frustrováni, že jim zlý
zaměstnavatel nechce nechat řídit letadlo nebo provádět transplantace orgánů. Musíme
nespravedlivému zlu učinit přítrž, toto zlo dosud ovládá i naše školství. Bohužel však
současná polofašistická vláda schválila státní maturity. Tento zpátečnický krok by mohl
některé jedince diskriminovat. Už jen ten frustrující pocit, že žáky někdo hodnotí, že se někdo
opováží tvrdit, že je nějaký žák schopnější je nechutné a ponižující. Podle povolených
výzkumů DNA jsme přeci všichni stejně schopní. Pavědecky s tím nesouhlasí pouze rasisté a
fašisté a ty je třeba zakázat a zavřít. Už to tady jednou bylo, začíná to známkováním ve škole
a končí v plynových komorách.

Naštěstí už i u nás existují školy, kde se neznámkuje, ale zatím nemají patřičnou podporu. Až
všichni pochopí velkou pravdu humanismu, bude zrušeno známkování, maturity i zkoušky na
vysoké škole. Zabráníme tím, některým jedincům, aby se pomocí diskriminace vyvyšovali nad
jiné.

Nespravedlivý je i sport. Nejlepší by bylo sport zakázat, nebo alespoň zakázat soutěžení.
Sport je agresivní a ti, kteří nevyhrají, trpí svým neúspěchem. Neúspěšní sportovci prohráli
díky diskriminaci, a to je nespravedlivé. Všichni jsme přece stejně schopní a tak není třeba
soutěžit. Vítězové jsou stejně bezohlední sobci, kteří nechápou ideály moderní západní
civilizace.

Hanba vítězům, práva poraženým.

http://bp2.blogger.com/_Unj2UBMPP9g/SCTR_Bt05YI/AAAAAAAAAdE/Q7fyOfD1zSQ/s1600-h/egalite48.jpg

